证券代码：300252          证券简称：金信诺         公告编号：2025-018

深圳金信诺高新技术股份有限公司

第五届董事会 2025 年第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

深圳金信诺高新技术股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会 2025 年

第三次会议通知于 2025 年 4 月 13 日以电子邮件方式送达各位董事，会议于 2025

年 4 月 23 日上午 10:00 在深圳市南山区深圳湾科技生态园 10 栋 B 座 27 楼会议

室以现场会议和通讯表决方式召开。本次会议由董事长黄昌华先生主持，会议应

出席董事 9 人，实际出席董事 9 人，公司监事及高级管理人员列席了本次会议，

出席会议人员对本次会议的召集、召开方式无异议。

本次会议的召集、召开及表决程序符合有关法律、行政法规、部门规章、规

范性文件和《公司章程》等规定，合法有效。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过《关于公司董事会 2024 年度工作报告的议案》

公司董事会根据 2024 年的工作情况，编写了《公司董事会 2024 年度工作报

告》，具体详见公司于 2025 年 4 月 24 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披

露的《公司董事会 2024 年度工作报告》。

表决结果：9 票同意、0 票反对、0 票弃权。

本议案尚需提交 2024 年年度股东大会审议。

2、审议通过《关于公司独立董事独立性自查情况的专项报告的议案》

公司董事会对公司在任独立董事独立性自查情况进行了评估，认为公司独立

董事符合《上市公司独立董事管理办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第 2 号——创业板上市公司规范运作》中对独立董事独立性的相关要求。具体

详见公司于 2025 年 4 月 24 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于

公司独立董事独立性自查情况的专项报告》。

表决结果：9 票同意、0 票反对、0 票弃权。

3、审议通过《关于 2024 年度内部控制评价报告的议案》

http://www.cninfo.com.cn）披露的《2022
http://www.cninfo.com.cn）披露的《2022
http://www.cninfo.com.cn）披露的《2022

《公司 2024 年度内部控制评价报告》真实、客观地反映了公司内部控制制

度的建设及运行情况，公司已建立较为完善的内部控制制度体系并能得到有效执

行。具体详见公司于 2025 年 4 月 24 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露

的《公司 2024 年度内部控制评价报告》。

本议案已经公司第五届董事会审计委员会 2025 年第一次会议审议通过。

表决结果：9 票同意、0 票反对、0 票弃权。

4、审议通过《关于公司 2024 年年度报告全文及其摘要的议案》

《2024 年年度报告》《2024 年年度报告摘要》详见公司于 2025 年 4 月 24

日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的公告。

本议案已经公司第五届董事会审计委员会 2025 年第一次会议审议通过。

表决结果：9 票同意、0 票反对、0 票弃权。

本议案尚需提交 2024 年年度股东大会审议。

5、审议通过《关于公司 2024 年度利润分配预案的议案》

经中汇会计师事务所（特殊普通合伙）为本公司出具的标准无保留意见审计

报告确认，公司 2024 年度合并报表归属于上市公司股东的净利润为

12,514,218.37 元，其中母公司实现的净利润为 9,892,911.62 元。根据《公司法》

和《公司章程》的相关规定，按照母公司 2024 年度实现净利润的 10%计提法定

盈余公积金 989,291.16 元。截至 2024 年 12 月 31 日，合并报表中可供分配的利

润为-92,777,391.24 元，母公司可供分配的利润为 77,712,452.63 元。根据《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等规

定，按照合并报表、母公司报表中可供分配利润孰低的原则，截至 2024 年 12 月

31 日，公司可供股东分配的利润为-92,777,391.24 元。

根据《公司章程》的相关规定，因尚不足以弥补以前年度亏损、累计未分配

利润为负值，公司不具备现金分红条件，为保证公司日常生产经营和未来发展所

需资金，维护股东的长远利益，2024 年度利润分配预案为：不派发现金红利，不

送红股，不以资本公积金转增股本。

具体详见公司于 2025 年 4 月 24 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露

的《公司 2024 年度利润分配预案的公告》。

表决结果：9 票同意、0 票反对、0 票弃权。

http://www.cninfo.com.cn）披露的《2022
http://www.cninfo.com.cn）披露的《2022
http://www.cninfo.com.cn）披露的《2022
http://www.cninfo.com.cn）披露的《2022

本议案尚需提交 2024 年年度股东大会审议。

6、审议通过《关于公司 2024 年度财务决算报告的议案》

《2024 年度财务决算报告》详见公司于 2025 年 4 月 24 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）发布的《2024 年年度报告》。

本议案已经公司第五届董事会审计委员会 2025 年第一次会议审议通过。

表决结果：9 票同意、0 票反对、0 票弃权。

本议案尚需提交 2024 年年度股东大会审议。

7、审议通过《关于公司 2024 年度募集资金存放与使用情况的专项报告的议

案》

公司 2024 年度对募集资金进行了专户存储和专项使用，不存在变相改变募

集资金用途和损害股东利益的情况。具体详见公司于 2025 年 4 月 24 日在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）发布的《公司 2024 年度募集资金存放与使用情况的

专项报告》《2024 年度募集资金存放与使用情况鉴证报告》。

本议案已经公司第五届董事会审计委员会 2025 年第一次会议审议通过。

保荐机构发表同意的核查意见。

表决结果：9 票同意、0 票反对、0 票弃权。

8、审议通过《关于公司 2024 年度证券与衍生品投资情况的专项报告》

《关于公司 2024 年度证券与衍生品投资情况的专项报告》详见公司于 2025

年 4 月 24 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的公告。

保荐机构发表同意的核查意见。

本议案已经公司第五届董事会审计委员会 2025 年第一次会议审议通过。

表决结果：9 票同意、0 票反对、0 票弃权。

9、审议了《关于公司董事 2024 年度薪酬发放的议案》

公司结合经营业绩、岗位职责等因素，经确认，公司董事 2024 年度薪酬发

放如下：

姓名 职务 2024 年税前薪酬（万元）

黄昌华 董事、董事长 213.11

廖生兴 董事 0

余昕 董事、总经理 134.4

姚新征 董事 42.05

桂宏兵 董事、副总经理 84.84

易劭月 董事 4.69

黄文锋 独立董事 12

王诚 独立董事 12

李静 独立董事 12

郑军（离任） 董事 31.49

蒋惠江（离任） 董事 12.77

合计 559.35

本议案已提交公司第五届董事会薪酬与考核委员会 2025 年第一次会议审议，

全体委员均回避表决。

表决结果：因涉及董事利益，全体董事回避表决

本议案尚需提交 2024 年年度股东大会审议。

10、审议通过《关于公司高级管理人员 2024 年度薪酬发放的议案》

公司结合经营业绩、岗位职责等因素，经确认，公司下列高级管理人员 2024

年度薪酬发放如下：

姓名 职务 2024 年税前薪酬（万元）

伍婧娉 副总经理、董事会秘

书、代理财务总监
63.85

李军 副总经理 76.45

刘春华（离任） 财务总监 48.79

李芳（离任） 财务总监 2.59

合计 191.68

本议案已经公司第五届董事会薪酬与考核委员会 2025 年第一次会议审议通

过。

表决结果：9 票同意、0 票弃权、0 票反对。

11、审议通过《关于公司 2024 年度会计师事务所履职情况评估报告的议案》

中汇会计师事务所在公司财务审计过程中坚持以公允、客观的态度进行独立

审计，具有良好的职业操守和业务素质，按时完成公司 2024 年度财务审计工作，

出具的审计报告客观、完整、清晰、及时。具体详见公司于 2025 年 4 月 24 日在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的公告。

本议案已经公司第五届董事会审计委员会 2025 年第一次会议审议通过。

表决结果：9 票同意、0 票反对、0 票弃权。

12、审议通过《关于公司董事会审计委员会对中汇会计师事务所 2024 年

度履行监督职责情况报告的议案》

公司董事会审计委员会严格遵守相关法律、法规、规范性文件及公司内部制

度等有关规定，充分发挥专业委员会的作用，对中汇会计师事务所相关资质和执

业能力等进行了审查，在年报审计期间与会计师事务所进行了充分的讨论和沟通，

督促会计师事务所及时、准确、客观、公正地出具审计报告，切实履行了审计委

员会对会计师事务所的监督职责。具体详见公司于 2025 年 4 月 24 日在巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）发布的《公司董事会审计委员会对中汇会计师事务所

2024 年度履行监督职责情况报告》。

本议案已经公司第五届董事会审计委员会 2025 年第一次会议审议通过。

表决结果：9 票同意、0 票反对、0 票弃权。

13、审议通过《关于续聘中汇会计师事务所为公司 2025 年度审计机构的议

案》

同意续聘中汇会计师事务所为公司 2025 年度财务报告的审计机构，聘期一

年，并授权公司管理层与其签署相关协议并根据审计范围和审计工作量等因素，

参照有关规定和标准决定其报酬。具体详见公司于 2025 年 4 月 24 日在巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）发布的《关于续聘中汇会计事务所为公司 2025 年度审

计机构的公告》。

本议案已经公司第五届董事会审计委员会 2025 年第一次会议审议通过。

表决结果：9 票同意、0 票反对、0 票弃权。

本议案尚需提交 2024 年年度股东大会审议。

14、审议通过《公司 2024 年度社会责任报告》

《公司 2024 年度社会责任报告》详见公司于 2025 年 4 月 24 日在巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）发布的公告。

表决结果：9 票同意、0 票反对、0 票弃权。

15、审议通过《关于 2025 年第一季度报告的议案》

《2025 年第一季度报告》详见公司于 2025 年 4 月 24 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）发布的公告。

本议案已经公司第五届董事会审计委员会 2025 年第一次会议审议通过。

表决结果：9 票同意、0 票反对、0 票弃权。

16、审议通过《关于提请公司股东大会授权董事会全权办理以简易程序向特

定对象发行股票的议案》

根据《上市公司证券发行注册管理办法》《深圳证券交易所上市公司证券发

行上市审核规则》《深圳证券交易所上市公司证券发行与承销业务实施细则》的

相关规定，公司董事会提请股东大会授权董事会决定向特定对象发行融资总额不

超过人民币 3 亿元且不超过最近一年末净资产 20%的股票，授权期限自公司 2024

年度股东大会审议通过之日起至公司 2025 年度股东大会召开之日止。

具体详见公司于 2025 年 4 月 24 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布

的《关于提请公司股东大会授权董事会全权办理以简易程序向特定对象发行股票

的公告》。

表决结果：9 票同意、0 票反对、0 票弃权。

本议案尚需提交 2024 年年度股东大会审议。

17、审议《关于调整募投项目投资总额、投资结构及部分募投项目增加实施

主体及实施地点的议案》

基于市场需求，根据公司发展规划和实际经营情况，为有效整合公司内部资

源，优化各业务架构，提高经营管理效率及募集资金使用效率，公司董事会同意

变更募投项目“高速率线缆、连接器及组件生产项目”“高性能特种电缆及组件生

产项目”和“卫星通信终端及电磁兼容解决方案研发项目”的投资计划，并对投资

总额及投资结构进行相应调整，将“高速率线缆、连接器及组件生产项目”总投资

额由 31,893.95 万元调整为 33,440.26 万元，其中募集资金投入由 22,300.00 万元

调整为 31,965.94 万元；“高性能特种电缆及组件生产项目” 总投资额由 10,519.49

万元调整为 3,888.19 万元，其中募集资金投入由 8,000.00 万元调整为 3,552.08 万

元；“卫星通信终端及电磁兼容解决方案研发项目” 总投资额由 11,033.71 万元调

整为 1,781.98 万元，其中募集资金投入由 7,000.00 万元调整为 1,781.98 万元；

“高速率线缆、连接器及组件生产项目”的募集资金投入差额由“高性能特种电缆

及组件生产项目”和“卫星通信终端及电磁兼容解决方案研发项目”调入，所有募

投项目合计募集资金投入总额不变。同时增加济南讯诺信息技术有限公司为“高

速率线缆、连接器及组件生产项目”的实施主体，实施地点相应增加。

保荐机构发表同意的核查意见。

具体详见公司于 2025 年 4 月 24 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布

的《关于调整募投项目投资总额、投资结构及部分募投项目增加实施主体及实施

地点的公告》。

表决结果：9 票同意、0 票反对、0 票弃权。

本议案尚需提交 2024 年年度股东大会审议。

18、审议通过《关于召开 2024 年年度股东大会的议案》

根据《公司法》《证券法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及《公

司章程》等有关规定，公司董事会决定于 2025 年 5 月 19 日召开 2024 年年度股

东大会。

具体详见公司于 2025 年 4 月 24 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布

的《关于召开 2024 年年度股东大会的通知》。

公司独立董事将在本次年度股东大会上进行述职。

表决结果：9 票同意、0 票反对、0 票弃权。

三、备查文件

1、经与会董事签字并加盖董事会印章的第五届董事会 2025 年第三次会议决

议；

2、第五届董事会审计委员会 2025 年第一次会议决议；

3、第五届董事会薪酬与考核委员会 2025 年第一次会议决议。

特此公告。

深圳金信诺高新技术股份有限公司董事会

2025 年 4 月 24 日

	一、董事会会议召开情况
	三、备查文件